

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PKW Ejendomme ApS**

Transformervej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 33 06 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Kim Adrian Danvad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PKW Ejendomme ApS Transformervej 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 33 06 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Adrian Danvad Peter Hvidberg Ørtoft
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Wirework Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje ejendomme, investering i fast ejendom, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.797 kr. mod 28.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.553 kr. mod 95.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra søsterselskabet Wirework A/S, som indestår for at selskabet frem til 31. december 2024 er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.797</b>	<b>28.503</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	205.000	332.370
Øvrige finansielle omkostninger	-268.780	-238.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.017</b>	<b>122.576</b>
Skat af årets resultat	-20.464	-26.965
<b>Årets resultat</b>	<b>72.553</b>	<b>95.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.553	95.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.553</b>	<b>95.611</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>6.500.000</u>	<u>6.295.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.295.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.500.000</u></b>	<b><u>6.295.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.176	15.616
	Andre tilgodehavender	<u>266</u>	<u>267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>55.442</u>	<u>15.883</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>559</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.442</u></b>	<b><u>16.442</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.555.442</u></b>	<b><u>6.311.442</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.843	-69.710
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.843</u></b>	<b><u>-29.710</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	118.221	42.581
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>118.221</u></b>	<b><u>42.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.261.566	2.297.162
4	Deposita	80.400	80.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.341.966</u>	<u>2.377.562</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	55.707
	Gæld til pengeinstitutter	202.583	264.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.787.829	3.580.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.052.412</u>	<u>3.921.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.394.378</u></b>	<b><u>6.298.571</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.555.442</u></b>	<b><u>6.311.442</u></b>

1 Likviditet

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-165.321	-125.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.611	95.611
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-69.710	-29.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.553	72.553
	<b>40.000</b>	<b>2.843</b>	<b>42.843</b>



## Noter

---

### 1. Likviditet

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra søsterselskabet Wirework A/S, som indestår for at selskabet frem til 31. december 2024 er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.962.630	5.962.630
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.962.630</u></b>	<b><u>5.962.630</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	332.370	0
Årets regulering til dagsværdi	205.000	332.370
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>537.370</u></b>	<b><u>332.370</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.500.000</u></b>	<b><u>6.295.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejerlejligheder beliggende på Ørnevej 29 og Birkedommervej 30, begge i København. Den samlede kvm på ejerlejlighederne udgør 133 kvm. fordelt med 79 kvm. på Ørnevej 29 og 54 kvm. på Birkedommervej 30

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi  
 + Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav	3,88 - 4,01	3,75
Tomgangsprocent	0	0
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	48.120	47.330

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 700 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 975 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.303.566	2.352.869
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.000	-55.707
	<u><b>2.261.566</b></u>	<u><b>2.297.162</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.090.000</u>	<u>2.137.478</u>
<b>4. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>80.400</b></u>	<u><b>80.400</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>80.400</u>	<u>80.400</u>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>205.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.371 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.694 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wirework Holding ApS, CVR-nr. 29 31 03 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Hvidberg Ørtoft

Direktør

Serienummer: e07f8dc8-17ed-4ed3-a90d-4af02ea6bad7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:17:11 UTC



## Kim Adrian Danvad

Direktør

Serienummer: 4fab428e-0184-451e-bb11-5a8bcba7948d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 09:27:20 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 09:34:35 UTC



## Kim Adrian Danvad

Dirigent

Serienummer: 4fab428e-0184-451e-bb11-5a8bcba7948d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-26 12:56:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: VPDDL-7E1KE-N2KH0-FC0WW-KYFCH-35E0H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**